R E S O L V E: 

Art. 1º. Conceder ao Servidor Municipal detentor de cargo de Motorista 
que exerce sua função no Transporte Escolar do Município, abaixo nominado, 
GRATIFICAÇÃO PELO EXERCÍCIO DE ATIVIDADE DE NATUREZA ESPECIAL, no valor 
atual de R$ 415,80 (quatrocentos e quinze reais com oitenta centavos), nos termos da Lei 
Municipal n.º 2179/2013, de 12.12.2013, alterada pela Lei Municipal 2426/2019 de 
21.03.2019, conforme segue:  

Nome do Servidor Vigência 

Cesar Luiz Pasinato Março a Dezembro de 2020 

Art. 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,